令和７年 ４月 １日

 女子会員各位

            三重県剣道連盟 普及部会

       女子委員会委員長 髙橋 和美

三重県女子剣道稽古会のご案内

 『三重県女子稽古会』を下記のとおり開催いたします。是非ご参加くださいますよう、

女子会員の皆様にご周知のほど、よろしくお願いいたします。
記

１．日時     令和 ７年 ４月１９日（土）

           １３：３０～１６：３０ （１３：００開場）

２・場所     日硝ハイウエーアリーナ サブアリーナ

           津市北河路町１９－１

           （０５９－２２３－４６５５）

３・参加対象   女子剣道愛好家の皆様

※ 幼年～大人まで、年齢は問いません。

※ 小学生以下の女の子は保護者の方も会場で見学をお願いい

たします。

※ ママさんへ

お子様を連れてのご参加大歓迎です。お子様も剣道をしている

方は是非ご一緒に参加してください。（小学生以下の男の子は

ママが参加していればご一緒に参加できます。）

         ※小さいお子様がいらっしゃるママさんへ

         お子様の年齢と性別を濱﨑までご連絡ください。託児の手配を

いたします。早めに連絡いただけますと助かります。

   参加は自由ですので申込み等は必要ありません。

人数把握のためご連絡いただける方は、下記までご一報いただけると助かります。

LINEでのご連絡も受け付けています。

      事務担当  濱﨑 花子  ０９０－８７３８－１９０６

                   ariko.875@docomo.ne.jp

mailto:ariko.875@docomo.ne.jp